П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  19.01.2022      №   23
с. Большое Село

О внесении изменений в

Правила землепользования и
застройки Большесельского
 сельского поселения
     В целях приведения Правил землепользования и застройки сельских поселений Большесельского муниципального района в соответствие с Градостроительным Кодексом РФ, руководствуясь  ст.33 Градостроительного Кодекса РФ,   Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большесельского муниципального района, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке Большесельского муниципального района  № 01 от 17.01.2022г, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Большесельского сельского поселения, утвержденные решением собрания представителей Большесельского муниципального района от 13.06.2019 № 41, в части внесения изменений в карту градостроительного зонирования с. Большое село д. Сельцо.
2.  Сроки подготовки проекта 2022 год
3. Порядок и процедуру подготовки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Большесельского сельского поселения выполнить в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.
4. Предложения заинтересованных лиц по подготовке правил землепользования и застройки направлять в Комиссию по землепользованию и застройке Большесельского муниципального района, расположенной по адресу: Ярославская область, Большесельский район с. Большое село пл. Советская, д.9 каб. №1. Контактные данные: т.8(48542)2-93-25, адрес электронной почты bselo-cas@mail.ru
5.Разместить постановление на официальном сайте администрации Большесельского муниципального района в разделе «Градостроительная деятельность» и опубликовать в газете «Большесельские вести».
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Большесельского муниципального района Виноградова С.Г.

7. Постановление вступает в действие с момента его опубликования.
Глава Большесельского

муниципального района

                                               В.А. Лубенин

.